
UCHWAŁA NR XXXII/218/14
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Ciechanów na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody w łącznej kwocie 19.682.229,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 18.231.301,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.450.928,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wydatki w łącznej kwocie 20.526.229,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 15.177.351,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.348.877,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 844.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów; 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.295.000,00 zł, (kredyt 1.295.000,00 zł), przeznacza się na rozchody 
w wysokości 1.295.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 
1.295.000,00 zł); 

3. Przychody budżetu w wysokości 2.139.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.295.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.295.000,00 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 844.000,00 zł.

§ 5. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 76.400,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 43.600,00 zł .

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 1



§ 7. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 8. 

Ustala się dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 10. 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2014 rok określa załącznik 
nr 10 do uchwały. 

§ 11. 

Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w limitach określonych w § 4, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych, obejmujących przesunięcia w ramach działu 
środków zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne, niepowodujących jednak zmian ogólnej kwoty 
wydatków majątkowych w danym dziale oraz bez możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji 
z wykonania zadań istniejących, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, 
w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 12. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6

Załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej  na rok 2014 Rady Gminy Ciechanów

 

z dnia 28 stycznia 2014r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 5 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 5 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

700 112 130,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 112 130,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
 

służebność i użytkowanie wieczyste

 

nieruchomości
0470 3 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 106 130,00

Pozostałe odsetki0920 3 000,00

750 183 569,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 38 269,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 38 269,00

75023 145 300,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Pozostałe odsetki0920 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 95 000,00

751 1 143,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 143,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 143,00

756 10 738 210,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 9 050,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 9 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 50,00

75615 4 660 550,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 4 490 000,00

Podatek rolny0320 62 000,00

Podatek leśny0330 25 000,00

Podatek od środków transportowych0340 26 500,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 56 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 50,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 1 000,00

75616 1 663 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 585 000,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 6

Podatek rolny0320 870 000,00

Podatek leśny0330 4 000,00

Podatek od środków transportowych0340 38 500,00

Podatek od spadków i darowizn0360 30 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 130 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 400,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 3 500,00

75618 305 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 38 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 110 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 55 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 100 000,00

Pozostałe odsetki0920 2 000,00

75621 4 100 210,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 4 000 210,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 100 000,00

758 3 295 587,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 2 341 440,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 341 440,00

75807 954 147,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 954 147,00

801 287 542,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 156 072,00Oddziały przedszkolne w szkołach
 

podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 144 072,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 6

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 12 000,00

80104 131 470,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 131 470,00

852 2 362 920,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 2 073 391,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 058 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 15 391,00

85213 25 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 19 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 5 800,00

85214 59 900,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 59 900,00

85216 40 500,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 40 500,00

85219 71 800,00Ośrodki pomocy społecznej

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 71 800,00

85228 11 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 11 500,00

85295 80 229,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 17 229,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 63 000,00

853 143 200,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
 

społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

143 200,00

85395 143 200,00Pozostała działalność

143 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 136 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 7 200,00

900 1 102 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 547 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 547 000,00

90019 555 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 7



Strona 6 z 6

Wpływy z różnych opłat0690 555 000,00

18 231 301,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

143 200,00

majątkowe
010 1 275 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 275 000,00

01010 1 275 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 275 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin (związków gmin), powiatów (związków

 

powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

6298 1 275 000,00

700 175 928,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 175 928,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 175 928,00

1 450 928,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 275 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 682 229,00

1 418 200,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 12

Załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej  na rok 2014 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 075 320,00 35 320,00 0,0035 320,00 0,00 0,00 3 040 000,003 040 000,000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,0035 320,00

01010 3 055 680,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 680,00 0,0015 680,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,00 1 700 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 680,00 15 680,00 0,00 15 680,00 0,00 0,0015 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00

01030 18 640,00Izby rolnicze 18 640,00 0,0018 640,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 18 640,00 18 640,00 0,00 18 640,00 0,00 0,0018 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 000,00Pozostała działalność 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 298,32 0,00 0,000,00 0,00 0,00 5 298,325 298,320,00 0,00 0,00 5 298,32 0,000,00

15011 5 298,32Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 298,32 5 298,32 5 298,32 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 298,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 298,32 5 298,32 5 298,32 0,00

600 Transport i łączność 2 972 359,00 1 202 359,00 15 000,00825 000,00 377 359,00 0,00 1 770 000,001 770 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00810 000,00

60004 377 359,00Lokalny transport zbiorowy 377 359,00 0,000,00 0,00 377 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

377 359,00 0,00 0,00 0,00 377 359,00 0,00377 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 400 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

60016 2 195 000,00Drogi publiczne gminne 825 000,00 15 000,00825 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 308 000,00 265 000,00 20 000,00265 000,00 0,00 0,00 43 000,0043 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 000,00

70005 308 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 000,00 20 000,00265 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 144 000,00 144 000,00 5 000,00144 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 000,00

71004 59 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 59 000,00 5 000,0059 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 85 000,00Opracowania geodezyjne i kartograficzne 85 000,00 0,0085 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 817 573,68 2 804 994,64 2 087 800,072 658 794,64 0,00 0,00 12 579,0412 579,04146 200,00 0,00 0,00 12 579,04 0,00570 994,57

75011 131 188,00Urzędy wojewódzkie 131 188,00 119 000,07130 688,00 11 687,93 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 0,00 0,0095 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 300,07 16 300,07 16 300,07 0,00 0,00 0,0016 300,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 10



 

Strona 3 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 187,93 2 187,93 0,00 2 187,93 0,00 0,002 187,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 141 600,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 600,00 0,0010 400,00 10 400,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 200,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 222 942,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 222 942,00 1 732 800,002 212 942,00 480 142,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 319 000,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,001 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,0024 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 782,00 147 782,00 0,00 147 782,00 0,00 0,00147 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,0022 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 28 260,00 28 260,00 0,00 28 260,00 0,00 0,0028 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 11



 

Strona 4 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 57 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 500,00 0,0057 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 264 343,68Pozostała działalność 251 764,64 236 000,00247 264,64 11 264,64 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 12 579,04 12 579,04 12 579,04 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,64 1 500,64 0,00 1 500,64 0,00 0,001 500,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 564,00 6 564,00 0,00 6 564,00 0,00 0,006 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

12 579,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 579,04 12 579,04 12 579,04 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 143,00 1 143,00 1 143,001 143,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 143,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 143,00 1 143,001 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163,49 163,49 163,49 0,00 0,00 0,00163,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,42 23,42 23,42 0,00 0,00 0,0023,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 956,09 956,09 956,09 0,00 0,00 0,00956,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 426 640,00 126 640,00 6 340,00116 640,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 300,00

75412 424 340,00Ochotnicze straże pożarne 124 340,00 6 340,00114 340,00 108 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 12



 

Strona 5 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

75421 2 300,00Zarządzanie kryzysowe 2 300,00 0,002 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 340 000,00 340 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,005 000,00

75702 340 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 340 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00335 000,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00

75818 120 000,00Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 834 296,00 5 834 296,00 3 549 053,004 515 941,00 1 133 804,00 0,00 0,000,00184 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00966 888,00

80101 2 883 292,00Szkoły podstawowe 2 883 292,00 2 063 549,002 536 490,00 472 941,00 232 862,00 113 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

16 599,00 0,00 0,00 0,00 16 599,00 0,0016 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 216 263,00 0,00 0,00 0,00 216 263,00 0,00216 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 940,00 113 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 587 534,00 1 587 534,00 1 587 534,00 0,00 0,00 0,001 587 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 13



 

Strona 6 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 017,00 122 017,00 122 017,00 0,00 0,00 0,00122 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 359,00 310 359,00 310 359,00 0,00 0,00 0,00310 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 639,00 43 639,00 43 639,00 0,00 0,00 0,0043 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 900,00 108 900,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,0033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,0023 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 121 641,00 121 641,00 0,00 121 641,00 0,00 0,00121 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 456 644,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 456 644,00 218 920,00232 000,00 13 080,00 210 871,00 13 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

131 671,00 0,00 0,00 0,00 131 671,00 0,00131 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 79 200,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 0,0079 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 773,00 13 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 218,00 164 218,00 164 218,00 0,00 0,00 0,00164 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 649,00 16 649,00 16 649,00 0,00 0,00 0,0016 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 284,00 33 284,00 33 284,00 0,00 0,00 0,0033 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 769,00 4 769,00 4 769,00 0,00 0,00 0,004 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,0010 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 463 960,00Przedszkola 463 960,00 0,000,00 0,00 463 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 14



 

Strona 7 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

398 846,00 0,00 0,00 0,00 398 846,00 0,00398 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 65 114,00 0,00 0,00 0,00 65 114,00 0,0065 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 541 808,00Gimnazja 1 541 808,00 1 137 438,001 259 859,00 122 421,00 226 111,00 55 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

8 509,00 0,00 0,00 0,00 8 509,00 0,008 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 217 602,00 0,00 0,00 0,00 217 602,00 0,00217 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 838,00 55 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 479,00 873 479,00 873 479,00 0,00 0,00 0,00873 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 606,00 69 606,00 69 606,00 0,00 0,00 0,0069 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 318,00 170 318,00 170 318,00 0,00 0,00 0,00170 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 035,00 24 035,00 24 035,00 0,00 0,00 0,0024 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 47 821,00 47 821,00 0,00 47 821,00 0,00 0,0047 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 311 500,00Dowożenie uczniów do szkół 311 500,00 0,00311 500,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,0059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 15



 

Strona 8 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80114 155 417,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół 155 417,00 129 146,00154 417,00 25 271,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 646,00 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,002 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 371,00 2 371,00 0,00 2 371,00 0,00 0,002 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 21 675,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 675,00 0,0021 675,00 21 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 675,00 21 675,00 0,00 21 675,00 0,00 0,0021 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 55 000,00 55 000,00 28 640,0055 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 360,00

85153 2 000,00Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 53 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 28 640,0053 000,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 640,00 28 640,00 28 640,00 0,00 0,00 0,0028 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 16



 

Strona 9 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 2 981 399,00 2 977 399,00 413 300,00578 474,00 0,00 0,00 4 000,004 000,002 382 125,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00165 174,00

85201 3 000,00Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 82 400,00Domy pomocy społecznej 82 400,00 0,0082 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

82 400,00 82 400,00 0,00 82 400,00 0,00 0,0082 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 099 994,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 099 994,00 144 900,00162 436,00 17 536,00 0,00 1 937 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 937 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 937 058,00 1 937 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 750,00 63 750,00 63 750,00 0,00 0,00 0,0063 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 550,00 73 550,00 73 550,00 0,00 0,00 0,0073 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 948,00 8 948,00 0,00 8 948,00 0,00 0,008 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,07 5 300,07 0,00 5 300,07 0,00 0,005 300,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 187,93 2 187,93 0,00 2 187,93 0,00 0,002 187,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 26 760,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

26 760,00 0,0026 760,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 760,00 26 760,00 0,00 26 760,00 0,00 0,0026 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 17



 

Strona 10 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85214 242 540,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 242 540,00 0,000,00 0,00 0,00 225 740,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 225 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00225 740,00 225 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 20 000,00Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 50 500,00Zasiłki stałe 50 500,00 0,000,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 267 576,00Ośrodki pomocy społecznej 263 576,00 232 000,00261 976,00 29 976,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,0034 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,004 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85228 36 400,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 36 400,00 36 400,0036 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,005 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,0021 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 18



 

Strona 11 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85295 147 229,00Pozostała działalność 147 229,00 0,00502,00 502,00 0,00 146 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 146 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 727,00 146 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 200,00 143 200,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 143 200,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 143 200,00Pozostała działalność 143 200,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 30 544,7030 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617,061 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 556,09 0,00 0,00 0,00 0,00 5 556,095 556,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,15 0,00 0,00 0,00 0,00 294,15294,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 748,38 0,00 0,00 0,00 0,00 748,38748,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 39,62 0,00 0,00 0,00 0,00 39,6239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 11 396,6411 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 603,36 0,00 0,00 0,00 0,00 603,36603,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 608,94 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608,943 608,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 191,06 0,00 0,00 0,00 0,00 191,06191,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 84 145,27 0,00 0,00 0,00 0,00 84 145,2784 145,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 454,73 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454,734 454,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 000,00 39 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 39 000,00Pomoc materialna dla uczniów 39 000,00 0,000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 000,00 961 000,00 0,00961 000,00 0,00 0,00 174 000,00174 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00961 000,00

90002 547 000,00Gospodarka odpadami 547 000,00 0,00547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 6 000,00Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 19



 

Strona 12 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90013 100 000,00Schroniska dla zwierząt 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 472 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 000,00 0,00298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

90095 5 000,00Pozostała działalność 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 000,00 74 000,00 0,000,00 74 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92116 74 000,00Biblioteki 74 000,00 0,000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00 54 000,00 0,0019 000,00 35 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 000,00

92601 15 000,00Obiekty sportowe 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 39 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 000,00 0,004 000,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 20 526 229,00 15 177 351,64 10 300 312,64 6 126 276,07 4 174 036,57 1 620 163,00 2 761 876,00 5 348 877,365 348 877,36335 000,000,00160 000,00 1 717 877,36 0,00

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 20



                                       Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na rok 2014 
                                       Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

1 2 3 4
1. Dochody 19 682 229,00         
2. Wydatki 20 526 229,00         
3. Wynik budżetu -844 000,00 

2 139 000,00           

1. Kredyty 952 2 139 000,00           

2. Pożyczki -                            

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE -                            

4. Spłaty pożyczek udzielonych -                            
5. Prywatyzacja majątku jst -                            

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych -                            

7. Papiery wartościowe (obligacje) -                            

8. Wolne środki wynikające z art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 950 -                            

1 295 000,00           

1. Spłaty kredytów 992 1 295 000,00           
2. Spłaty pożyczek -                            

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

-                            

4. Udzielone pożyczki -                            
5. Lokaty -                            
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) -                            

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń -                            

    

Rozchody ogółem:

Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery 
wartościowe na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2014 r

Przychody ogółem:

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 21



      Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej na rok 2014 
       Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 38 269,00           38 269,00           38 269,00         -

75011 Urzędy wojewódzkie 38 269,00           38 269,00           38 269,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

38 269,00           -                       -                     -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       28 250,00           28 250,00         -                      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       3 500,00             3 500,00           -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       5 425,07             5 425,07           -                      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -                       1 093,93             1 093,93           -                      

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 143,00             1 143,00             1 143,00           -                     

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 143,00             1 143,00             1 143,00           -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

1 143,00             -                       -                     -                      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

§

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 22



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       163,49                163,49              -                      

4120 Składki na Fundusz Pracy -                       23,42                  23,42                -                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       956,09                956,09              -                      

852 Pomoc społeczna 2 106 529,00      2 106 529,00      2 106 529,00    -                     

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 058 000,00      2 058 000,00      2 058 000,00    -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

2 058 000,00      -                       -                     -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       1 937 058,00      1 937 058,00    -                      
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       37 600,00           37 600,00         -                      
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       2 900,00             2 900,00           -                      
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       68 400,00           68 400,00         -                      
4120 Składki na Fundusz Pracy -                       1 000,00             1 000,00           -                      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       6 448,00             6 448,00           
4300 Zakup usług pozostałych -                       3 500,07             3 500,07           -                      

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych -                       1 093,93             1 093,93           -                      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 800,00           19 800,00           19 800,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

19 800,00           -                       -                     -                      

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -                       19 800,00           19 800,00         -                      

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 23



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 11 500,00           11 500,00           11 500,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

11 500,00           -                       -                     -                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       11 500,00           11 500,00         -                      

85295 Pozostała działalność 17 229,00           17 229,00           17 229,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

17 229,00           -                       -                     -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       16 727,00           16 727,00         -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       502,00                502,00              -                      
2 145 941,00      2 145 941,00      2 145 941,00    -                     

                                                                                                 

                                                                                           

Ogółem

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 24



                                    Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na rok 2014
         Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia lub 
umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 15011 6639

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego  pn. 
"Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy przez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 
Mazowszu"

 -      5 298,32  - 5 298,32 Umowa partnerska z 
Województwem Mazowieckim

600 60004 2310

Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez 
Gminę Miejską na terenie Gminy 
Ciechanów w ramach publicznego 
transportu zbiorowego 

- 377 359,00 377 359,00        - Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

600 60014 6300
Pomoc finansowa na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1232W na odcinku 
Sulerzyż-Chotum

-                 400 000,00       -                      400 000,00         Umowa z Powiatem 
Ciechanowskim

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

§

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 25



750 75095 6639

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego  pn. 
"Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa"

-                 12 579,04         - 12 579,04           Umowa partnerska z 
Województwem Mazowieckim

801 80101 2310

Dopłata do uczniów z terenu gminy 
Ciechanów korzystających z zajęć 
pozalekcyjnych w szkołach 
podstawowych miejskich

- 16 599,00         16 599,00          -                       Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

801 80103 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci z terenu gminy 
Ciechanów/miasta Ciechanów 
uczęszczających do szkół 
miejskich/gminnych

3 000,00       131 671,00       131 671,00        -                       Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

801 80103 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci z terenu gminy 
Strzegowo uczęszczających do szkoły 
niepublicznej

3 000,00       -                     -                      -                       Umowa z Gminą Strzegowo

801 80103 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci z terenu gminy 
Regimin uczęszczających do szkoły 
niepublicznej

6 000,00       -                     -                      -                       Umowa z Gminą Regimin

801 80104 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci z terenu gminy 
Ciechanów/miasta Ciechanów 
uczęszczających do przedszkoli 
miejskich/gminnych

102 890,00   394 371,00       394 371,00        -                       Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

801 80104 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci z terenu gminy 
Ciechanów uczęszczających do 
przedszkola miejskiego w Pułtusku

-                 4 475,00           4 475,00            -                       Umowa z Gminą Miejską 
Pułtusk

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 26



801 80104 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci z terenu gminy 
Regimin uczęszczających do 
przedszkola niepublicznego

11 432,00     -                     -                      -                       Umowa z Gminą Regimin

801 80104 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci z terenu gminy 
Opingóra uczęszczających do 
przedszkola niepublicznego

17 148,00     -                     -                      -                       Umowoa z Gminą Opinogóra

801 80110 2310
Dopłata do uczniów korzystających z 
zajęć pozalekcyjnych w gimnazjach 
miejskich

-                 8 509,00           8 509,00            -                       Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

143 470,00   1 350 861,36    932 984,00        417 877,36         Ogółem

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 27



                      Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej na rok 2014

                      Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

55 000,00                

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

55 000,00                

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 55 000,00                

II.

851 Ochrona zdrowia 53 000,00                

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00                

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 640,00                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00                  

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00                

4410 Podróże służbowe krajowe 360,00                     

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00                  

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00                  

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 28



  Załącznik nr 7  do Uchwały budżetowej na rok 2014
  Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 851 Ochrona zdrowia 2 000,00                           

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00                           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00                              

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00                           

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 29



               Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na rok 2014
               Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

1 2 3 4 5

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Chotumiu 74 000,00                   

2. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Piotruś 
Pan" w Kargoszynie ul. Wierzbowa 3 217 602,00                 

3. 801 80101 2540 216 263,00                 

4. 801 80103 2540 79 200,00                   

5. 801 80110 2540 65 114,00                   

652 179,00                 Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji§

Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji 
"Dzieci naszym dobrem" - Zespół 
Szkół Niepublicznych w Goryszach

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 30



Załącznik nr 9 do Uchwały budżetowej na rok 2014
Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Kargoszynie 60 000,00               60 000,00           60 000,00              -

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

2. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Niestumiu 30 000,00               30 000,00           30 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

3. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Gąskach

40 000,00               40 000,00           40 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

4. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Chruszczewie

40 000,00               40 000,00           40 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

5. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Mieszkach 
Wielkich 30 000,00               30 000,00           30 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

6. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Przążewie

10 000,00               10 000,00           10 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

7. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Ujazdówku

80 000,00               80 000,00           80 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

8. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Sokołówku

30 000,00               30 000,00           30 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

9. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Nużewie

90 000,00               90 000,00           90 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 2014

z tego źródła finansowania

dochody własne jst kredyty, pożyczki, 
papiery wartościowe 

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 31



10. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Mieszkach 
Różkach 10 000,00               10 000,00           10 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

11. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Ujazdowie

80 000,00               80 000,00           80 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

12. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Pęchcinie

30 000,00               30 000,00           30 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

13. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Niechodzinie

30 000,00               30 000,00           30 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

14. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Begnach 20 000,00               20 000,00           20 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

15. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Goryszach

35 000,00               35 000,00           35 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

16. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Mieszkach 
Atlach 20 000,00               20 000,00           20 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

17. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Nużewku

60 000,00               60 000,00           60 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

18. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Ropelach

30 000,00               30 000,00           30 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

19. 010 01010

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Kownatach 
Żędowych 40 000,00               40 000,00           30 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

010 X 765 000,00            765 000,00        765 000,00            -                      -                        

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 32



20. 600 60016

Potrójne utwardzanie 
nawierzchni żwirowych dróg 
gminnych

70 000,00               70 000,00           70 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                        Urząd Gminy 
Ciechanów

600 70 000,00              70 000,00          70 000,00              -                      -

21. 700 70005 Zakup gruntów w Romanowie 18 000,00               18 000,00           18 000,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                         Urząd Gminy 
Ciechanów 

22. 700 70005 Zakup gruntów w Rutkach 
Marszewicach 12 500,00               12 500,00           12 500,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                         Urząd Gminy 
Ciechanów 

23. 700 70005 Zakup gruntów w Rutkach 
Begnach 12 500,00               12 500,00           12 500,00              -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                         Urząd Gminy 
Ciechanów 

700 X 43 000,00              43 000,00          43 000,00              -                      -                        

24. 754 75412 Przebudowa remizy strażackiej 
w Rydzewie 300 000,00             300 000,00         300 000,00            -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                         Urząd Gminy 
Ciechanów 

754 x 300 000,00            300 000,00        300 000,00            -                      -                        

25. 852 85219 Zakup zestawu 
komputerowego 4 000,00                 4 000,00            4 000,00                -                      

 A.      
B.
C.

 

-                         GOPS 
Ciechanów 

852 x 4 000,00                4 000,00            4 000,00                -                      -                        

26. 900 90015 Modernizacja punktów 
świetlnych 174 000,00             174 000,00         174 000,00            -                      

 A.      
B.
C.
… 

-                         Urząd Gminy 
Ciechanów 

900 x 174 000,00            174 000,00        174 000,00            -                                           -      -                        
1 356 000,00         1 356 000,00     1 356 000,00         -                      -                    -                         x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

     - ………………….

     

                                            

Ogółem

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 33



               Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej na rok 2014

               Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2014r.

1 2 3 4 5

Nazwa zadania

1. 926 92605 2820
Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu

35.000,00

35.000,00Ogółem

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

Id: 001A7ECA-C911-4E9B-B23D-E01D5006FB52. Podpisany Strona 34


	zał_ nr 3
	zał_ nr 4
	zał_ nr 5
	zał_ nr 6
	zał_ nr 7
	zał_ nr 8
	zał_ nr 9
	Arkusz1



